O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Campos Gerais e Grande Curitiba - Sicredi 

Campos Gerais e Grande Curitiba PR/SP, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14° do Estatuto Social 

e o art. 19º do Regulamento do Programa Pertencer, convoca os senhores delegados de núcleo, que nessa data 

somam 134 ( Cento e trinta e quatro), para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA a ser 

realizada no dia 25 de abril de 2025, às 18:00h (dezoito horas), em primeira convocação, com a presença de 

2/3 (dois terços) dos delegados, em segunda convocação, às 19:00h (dezenove horas), com a presença da